━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

   ■□■ MJK 通信 １０-０１６号（平成２２年６月１８日） ■□■

   「東北６県・（株）ケーヒン展示商談会」出展企業募集説明会のご案内

   ＜ 申込締切：７月１３日（火） ＞

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

「東北６県・㈱ケーヒン展示商談会」出展企業募集説明会について

 ホンダ系列最大の総合システムメーカーである㈱ケーヒン様向けに東北６県内の企業様

の優れた技術力，優れた QCD 力をアピールする展示商談会を開催します。

 つきましては，標記出展企業募集説明会を下記のとおり開催いたしますので，ご出展を

検討いただける皆様におかれましては，ご参加いただきますようご案内申し上げます。

【出展者募集説明会について】

１ 日時 平成２２年７月２８日（水） １３時～１５時３０分

２ 会場

  宮城県産業技術総合センター １階 大会議室

  （仙台市泉区明通２－２）

３ 対象者

  今回は，技術的な説明を中心に行います。

４ 内容

  ・ 募集要領等概要説明（事務局）

  ・ 企業概要説明（㈱ケーヒン様）

  ・ ケーヒン様取扱製品展示・説明（㈱ケーヒン様）

    ※今回は，技術的な説明を中心に行います。

なお，１２時～㈱ケーヒン様取扱製品を展示（見学フリー）しております。

５ 申込み方法

  以下ＵＲＬから「募集説明会 参加申込書」をダウンロードしていただき，必要事項

をご記入の上，７月１３日（火）（申込〆切）までに，下記申込先あて E-Mail または Fax

にてお申し込みください。

  →URL：http://www.pref.miyagi.jp/jidousha/mjk/03_mjk_infomation.htm

【展示商談会の概要について】

１ 日時 平成２２年１０月８日（金）１０時～１７時（予定）

２ 会場 ㈱ケーヒン栃木開発センター（栃木県塩谷郡高根沢町宝積寺２０２１－８）

３ 出展要件

  各県自動車関連協議会等会員企業等であって次のいずれかに該当するもの。

（１）東北６県内に，提案内容にかかる製造拠点又は開発拠点を有する企業

（２）東北６県内に所在する大学・試験研究機関

（３）その他実行委員会会長が認める企業

   ※ただし，既に㈱ケーヒン様と取引関係を有する企業を除く

４ 開催コンセプト

  ①新技術・新工法

   将来の次世代自動車技術に有効な新技術・新工法の提案

   「軽量化」「安全」「環境貢献」などにおける新技術・新工法の提案

  ②優れた QCD 力提案

   「品質向上」「コスト低減」「リードタイム短縮」などの取り組み

５ 参加費 ３０，０００円（予定）

【申込み・お問合せ先】

  ケーヒン展示商談会実行委員会事務局

  宮城県経済商工観光部

  自動車産業振興室

  ℡：０２２－２１１－２７２４/Fax：０２２－２１１－２７２９

  e-mail：jidousha@pref.miyagi.jp